
GRiB! er en forening for mindre virksomheder og iværksættere i Århus, som beskæftiger sig med 
visuel kommunikation. Foreningens omdrejningspunkt er et tilbagevendede projekt, der kører som 
en kreativ-udfordrings-stafet mellem medlemmerne. Heraf navnet GRiB! Formålet med foreningen 
er at skabe nye rammer for at danne netværk på tværs af konkurrencer og fag, samt at skabe et inno-
vativt og kreativt forum hvor medlemmerne kan udfordre og inspirerer hinanden. 

GRiB! et sponsorat
Støtter jeres virksomhed innovation, iværksætteri samt nye former for netværk ?●●

Kan I se n●● ye og spændende muligheder i at blande erhvervslivet med kulturlivet i Århus ?

Så er et sponsorat for foreningen GRiB! måske noget for jer.

I kan være med til at sætte fokus på det innovative og kreative Århus ved at støtte op omkring GRiB!

I forbindelse med afslutningsudstillingen hos Charlotte Fogh Contemporary Art d.26-29 marts, samt til 
trykning af GRiB!bogen søger vi sponsorer.

Som sponsor har I mulighed for følgende:

Hovedsponsorat
Et eksklusivt sponsorarrangement hos Charlotte Fogh Contemporary Art d.26 marts.●●

To spændende foredrag, præsentation af udstillingen og værker af GRiB! medlemmerne, samt en ●●

lækker anretning.

GRiB! udstillingen ud på virksomhedens adresse.●●

Logo synligt placeret på udstillingen, i bogen samt på bloggen.●●

10 GRiB! bøger ●●

Pris 50.000.- kr

Almindeligt sponsorat
Logo synligt placeret på udstillingen, i bogen samt på bloggen●●

10 GRiB! bøger●●

Pris 10.000.- kr

GRiB! -bloggen (grib-bogen.dk) er allerede blevet besøget af over 5000 mennesker under GRiB! 2.0
Sidste år blev GRiB! udstillingen besøg af over 500 mennesker på en weekend. 
I forbindelse med udstillingen og lanceringen af bogen vil der komme presseomtale i diverse medier.

For yderligere information kontakt:

Ida Schmidt                                              Thorsten Schjødt
Formand                                                   Medlem
mail@idaschmidt.dk                              ts@camp-fire.dk

tlf: 40 82 28 65                                        tlf: 24 40 92 86


